



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝΔΗΜΟΣ ΑΝΑΦΗΣ

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Ανάφη, 26/05/2022

Αρ.Πρωτ : 514

ΑΠΟΦΑΣΗ 103/2022**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΑΦΗΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Τον Ν. 4782/2021 και το άρθρο 53 όπως αυτός τροποποίησε τον Ν. 4412/16.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
4. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
6. Τις διατάξεις της Υ.Α. 57654/17 «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».
7. Την ανάγκη του Δήμου για την πραγματοποίηση της συγκεκριμένης δαπάνης
8. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ010799135
9. Την υπ' αριθ. 86/18-05-2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 12.000,00 €, η οποία εγκρίθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 80/16, λαμβάνοντας ΑΔΑ: «ΡΤΕΚΩΨ0-9ΣΚ» και ΑΔΑΜ: «22REQ010799182»
10. Την υπ' αριθ. πρωτ. 451/18-05-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
11. Την υποβληθείσα προσφορά του οικονομικού φορέα Ματθαίου Νικολή Εργολήπτη δημοσίων έργων, που εδρεύει στη Χώρα Αναφής, με Α.Φ.Μ. 059657201 και υπάγεται στη ΔΟΥ ΘΗΡΑΣ, ύψους 12.000,00 € με το Φ.Π.Α.24%, η οποία κρίνεται η πλέον συμφέρουσα για τον Δήμο από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, διότι καλύπτει τις απαιτήσεις της υπηρεσίας.

Περιγραφή Εργασιών	CPV	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή μονάδας	Εκτιμώμενη αξία	Φ.Π.Α.	Συνολική δαπάνη
Καθαρισμοί με μηχανικά μέσα, άνοιγμα λάκκων	90522400-6	Υπηρεσία	2.000,00€	2.000,00€	480,00€	2.480,00€
Κατασκευή τάφων με μηχανικά μέσα επίχωση	98371111-5	10 ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕ ΩΝ 2,20x 1,00x 1,20	200,00€	2.000,00€	480,00€	2.480,00€
ΜΠΕΤΟ C25/30	44111200-3	25 ΚΥΒΙΚΑ	107,6868€/ΚΥΒΙΚΟ	2.692,17€	646,12€	3.338,29€
ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	44111000-1	1.500 ΤΕΜΑΧΙΑ	1,20€/ΤΕΜΑΧΙΟ	1.800,00€	432,00€	2.232,00€
ΜΑΝΔΥΑΣ	18212000-8	200 ΚΙΛΑ	1,30€/ΚΙΛΟ	260,00€	62,40€	322,40€
ΣΙΔΕΡΑ	44111000-1	200 ΚΙΛΑ	1,24€/ΚΙΛΟ	248,00€	59,52€	307,52€
ΑΜΜΟ ΧΑΛΙΚΟ	14212110-4	19,35 ΚΥΒΙΚΑ	35,00 €/ΚΥΒΙΚΟ	677,25€	162,54€	839,79€
ΣΥΝΟΛΑ						9.677,42€
ΦΠΑ						2.322,58€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						12.000,00€

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση και εκτέλεση της υπηρεσίας συντήρησης του Νεκροταφείου του Δήμου Ανάφης στον οικονομικό φορέα, Ματθαίου Νικολή Εργολήπτη Δημοσίων έργων, που εδρεύει στη Χώρα Ανάφης, με Α.Φ.Μ. 059657201 και υπάγεται στη ΔΟΥ ΘΗΡΑΣ, σύμφωνα με την υπ' αριθ.πρωτ. 484/20-05-2022 προσφορά του έναντι συνολικού ποσού 12.000,00 € και χρέωση σε βάρος του ΚΑΕ 45.7336.001.

Ο Δήμαρχος
ΙΑΚΩΒΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ